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No 3 LE BRETON Régis

Pass 12 1:20.150 1 1:20.150 *

Pass 27 2:36.163 2 1:16.013 **

Pass 41 3:52.120 3 1:15.957 **

Pass 56 5:07.141 4 1:15.021 **

Pass 71 6:22.040 5 1:14.899 **

Pass 85 7:38.176 6 1:16.136

Pass 99 8:54.176 7 1:16.000

Pass 113 10:09.876 8 1:15.700

Pass 125 11:25.670 9 1:15.794

Pass 138 12:40.734 10 1:15.064

Pass 148 13:56.819 11 1:16.085

Pass 161 15:12.283 12 1:15.464

Pass 174 16:28.230 13 1:15.947

Pass 188 17:45.025 14 1:16.795

Pass 202 19:02.350 15 1:17.325

Pass 216 20:19.500 16 1:17.150

No 7 LANDAIS François

Pass 23 1:33.338 1 1:33.338 *

Pass 38 2:58.297 2 1:24.959 *

Pass 53 4:22.994 3 1:24.697 *

Pass 68 5:47.754 4 1:24.760

Pass 82 7:11.866 5 1:24.112 *

Pass 96 8:34.681 6 1:22.815 *

Pass 110 9:57.710 7 1:23.029

Pass 122 11:18.230 8 1:20.520 *

Pass 135 12:38.180 9 1:19.950 *

Pass 149 13:57.978 10 1:19.798 *

Pass 162 15:16.756 11 1:18.778 *

Pass 176 16:35.173 12 1:18.417 *

Pass 190 17:54.515 13 1:19.342

Pass 203 19:12.976 14 1:18.461

Pass 217 20:31.251 15 1:18.275 *

No 17 GENDRON Cyril

No 18 RAMEAU Laurent

Pass 13 1:20.568 1 1:20.568 *

Pass 28 2:37.183 2 1:16.615 *

Pass 43 3:53.296 3 1:16.113 *

Pass 58 5:09.398 4 1:16.102 *

Pass 73 6:25.219 5 1:15.821 *

Pass 87 7:41.879 6 1:16.660

Pass 101 8:58.794 7 1:16.915

Pass 115 10:16.403 8 1:17.609

Pass 129 11:34.194 9 1:17.791

Pass 141 12:53.496 10 1:19.302

Pass 155 14:10.777 11 1:17.281

Pass 169 15:28.645 12 1:17.868

Pass 182 16:47.522 13 1:18.877

Pass 196 18:04.880 14 1:17.358

Pass 208 19:23.233 15 1:18.353

Pass 222 20:40.077 16 1:16.844

No 20 DOLAT Philippe

Pass 22 1:32.055 1 1:32.055 *

Pass 37 2:57.031 2 1:24.976 *

Pass 52 4:22.488 3 1:25.457

Pass 67 5:47.145 4 1:24.657 *

Pass 80 7:10.761 5 1:23.616 *

Pass 93 8:33.435 6 1:22.674 *

Pass 107 9:55.404 7 1:21.969 *

Pass 121 11:17.791 8 1:22.387

Pass 136 12:39.511 9 1:21.720 *

Pass 152 14:01.167 10 1:21.656 *

Pass 164 15:20.235 11 1:19.068 *

Pass 177 16:40.151 12 1:19.916

Pass 192 17:59.647 13 1:19.496

Pass 206 19:18.793 14 1:19.146

Pass 219 20:37.628 15 1:18.835 *

No 21 PENNA Grégory

Pass 11 1:19.146 1 1:19.146 **

Pass 26 2:35.742 2 1:16.596 **

Pass 42 3:52.699 3 1:16.957

Pass 57 5:08.845 4 1:16.146 *

Pass 72 6:24.677 5 1:15.832 *

Pass 86 7:40.682 6 1:16.005

Pass 100 8:56.283 7 1:15.601 *

Pass 114 10:12.068 8 1:15.785

Pass 126 11:30.022 9 1:17.954

Pass 140 12:46.746 10 1:16.724

Pass 153 14:03.761 11 1:17.015

Pass 166 15:21.648 12 1:17.887

Pass 178 16:40.380 13 1:18.732

Pass 191 17:57.594 14 1:17.214

Pass 204 19:15.350 15 1:17.756

Pass 218 20:33.028 16 1:17.678

No 23 HATEM Bruno

Pass 21 1:31.488 1 1:31.488 *

Pass 36 2:56.356 2 1:24.868 *

Pass 51 4:21.984 3 1:25.628

Pass 66 5:46.677 4 1:24.693 *

Pass 81 7:11.086 5 1:24.409 *

Pass 94 8:34.178 6 1:23.092 *

Pass 108 9:56.387 7 1:22.209 *



Coupe Sportwin
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/3 Le 11/10/2020 à 17:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 23 HATEM Bruno

Pass 123 11:18.290 8 1:21.903 *

Pass 137 12:40.263 9 1:21.973

Pass 151 14:00.911 10 1:20.648 *

Pass 167 15:21.949 11 1:21.038

Pass 180 16:42.444 12 1:20.495 *

Pass 195 18:03.983 13 1:21.539

Pass 209 19:24.177 14 1:20.194 *

Pass 223 20:45.398 15 1:21.221

No 24 VELSCH Guillaume

No 39 MOREL Franck

No 41 DEFFEUILLER Mickaël

Pass 17 1:30.477 1 1:30.477 *

Pass 34 2:55.520 2 1:25.043 *

Pass 50 4:21.405 3 1:25.885

Pass 65 5:46.102 4 1:24.697 *

Pass 79 7:10.410 5 1:24.308 *

Pass 95 8:34.194 6 1:23.784 *

Pass 109 9:57.465 7 1:23.271 *

Pass 124 11:19.114 8 1:21.649 *

Pass 139 12:42.606 9 1:23.492

Pass 154 14:05.197 10 1:22.591

Pass 168 15:28.178 11 1:22.981

Pass 183 16:50.982 12 1:22.804

Pass 197 18:12.770 13 1:21.788

Pass 211 19:34.023 14 1:21.253 *

Pass 225 20:54.604 15 1:20.581 *

No 63 ALEXANDRE Pascal

Pass 14 1:27.856 1 1:27.856 *

Pass 29 2:47.996 2 1:20.140 *

Pass 44 4:07.987 3 1:19.991 *

Pass 59 5:27.270 4 1:19.283 *

Pass 74 6:44.991 5 1:17.721 *

Pass 88 8:03.465 6 1:18.474

Pass 102 9:20.629 7 1:17.164 *

Pass 116 10:39.618 8 1:18.989

Pass 130 11:58.622 9 1:19.004

Pass 144 13:17.893 10 1:19.271

Pass 158 14:38.147 11 1:20.254

Pass 172 15:57.434 12 1:19.287

Pass 186 17:17.112 13 1:19.678

Pass 200 18:36.230 14 1:19.118

Pass 214 19:55.296 15 1:19.066

Pass 226 21:13.909 16 1:18.613

No 65 BLASCO Thierry

No 68 CHEYNOUX Thierry

Pass 19 1:30.638 1 1:30.638 *

Pass 35 2:55.660 2 1:25.022 *

Pass 49 4:18.585 3 1:22.925 *

Pass 64 5:42.084 4 1:23.499

Pass 78 7:04.689 5 1:22.605 *

Pass 92 8:29.011 6 1:24.322

Pass 106 9:51.444 7 1:22.433 *

Pass 120 11:13.593 8 1:22.149 *

Pass 134 12:36.839 9 1:23.246

Pass 150 13:58.951 10 1:22.112 *

Pass 165 15:20.994 11 1:22.043 *

Pass 181 16:42.854 12 1:21.860 *

Pass 193 18:02.810 13 1:19.956 *

Pass 207 19:21.044 14 1:18.234 *

Pass 221 20:39.093 15 1:18.049 *

No 71 DELHAYE Frédéric

No 74 DEBIOLLE Axel

Pass 15 1:28.207 1 1:28.207 *

Pass 30 2:49.807 2 1:21.600 *

Pass 45 4:09.775 3 1:19.968 *

Pass 60 5:28.567 4 1:18.792 *

No 77 PICCINATO Rodrigue

Pass 24 1:34.840 1 1:34.840 *

Pass 39 3:01.821 2 1:26.981 *

Pass 54 4:28.458 3 1:26.637 *

Pass 69 5:53.662 4 1:25.204 *

Pass 83 7:19.064 5 1:25.402

Pass 97 8:44.078 6 1:25.014 *

Pass 111 10:06.808 7 1:22.730 *

Pass 127 11:31.816 8 1:25.008

Pass 143 12:56.990 9 1:25.174

Pass 156 14:20.248 10 1:23.258

Pass 170 15:43.987 11 1:23.739

Pass 185 17:07.389 12 1:23.402

Pass 199 18:29.296 13 1:21.907 *

Pass 213 19:52.584 14 1:23.288

Pass 228 21:15.779 15 1:23.195

No 81 GUILLOT Sébastien

Pass 20 1:30.814 1 1:30.814 *

Pass 32 2:53.195 2 1:22.381 *

Pass 47 4:12.472 3 1:19.277 *

Pass 62 5:33.091 4 1:20.619
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No 81 GUILLOT Sébastien

Pass 76 6:53.435 5 1:20.344

Pass 89 8:13.261 6 1:19.826

Pass 103 9:31.734 7 1:18.473 *

Pass 117 10:51.392 8 1:19.658

Pass 131 12:11.220 9 1:19.828

Pass 145 13:31.290 10 1:20.070

Pass 159 14:50.633 11 1:19.343

Pass 173 16:09.802 12 1:19.169

Pass 187 17:30.262 13 1:20.460

Pass 201 18:50.032 14 1:19.770

Pass 215 20:09.313 15 1:19.281

Pass 229 21:30.385 16 1:21.072

No 83 MORELLE Laurent

Pass 16 1:29.713 1 1:29.713 *

Pass 33 2:53.802 2 1:24.089 *

Pass 48 4:15.374 3 1:21.572 *

Pass 63 5:35.913 4 1:20.539 *

Pass 77 6:56.284 5 1:20.371 *

Pass 91 8:19.255 6 1:22.971

Pass 105 9:43.405 7 1:24.150

Pass 119 11:08.634 8 1:25.229

Pass 133 12:32.885 9 1:24.251

Pass 147 13:54.630 10 1:21.745

Pass 163 15:18.856 11 1:24.226

Pass 179 16:41.983 12 1:23.127

Pass 194 18:03.671 13 1:21.688

Pass 210 19:26.235 14 1:22.564

Pass 224 20:50.204 15 1:23.969

No 84 MERLIN Fabrice

No 282 FARCY Pierre-Antoine

Pass 18 1:30.576 1 1:30.576 *

Pass 31 2:52.549 2 1:21.973 *

Pass 46 4:12.241 3 1:19.692 *

Pass 61 5:32.697 4 1:20.456

Pass 75 6:53.369 5 1:20.672

Pass 90 8:15.363 6 1:21.994

Pass 104 9:37.030 7 1:21.667

Pass 118 10:58.546 8 1:21.516

Pass 132 12:20.964 9 1:22.418

Pass 146 13:43.734 10 1:22.770

Pass 160 15:06.808 11 1:23.074

Pass 175 16:31.010 12 1:24.202

Pass 189 17:54.270 13 1:23.260

Pass 205 19:16.904 14 1:22.634

Pass 220 20:38.839 15 1:21.935

No 426 BOSSARD Rémy

Pass 25 1:36.368 1 1:36.368 *

Pass 40 3:02.321 2 1:25.953 *

Pass 55 4:28.682 3 1:26.361

Pass 70 5:54.055 4 1:25.373 *

Pass 84 7:20.566 5 1:26.511

Pass 98 8:44.731 6 1:24.165 *

Pass 112 10:09.181 7 1:24.450

Pass 128 11:33.347 8 1:24.166

Pass 142 12:56.902 9 1:23.555 *

Pass 157 14:20.530 10 1:23.628

Pass 171 15:44.044 11 1:23.514 *

Pass 184 17:06.779 12 1:22.735 *

Pass 198 18:28.723 13 1:21.944 *

Pass 212 19:52.064 14 1:23.341

Pass 227 21:15.277 15 1:23.213


